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Asta Kuru

Saatja: Lääneranna Vallavalitsus <iseteenindus@laaneranna.ee>
Saatmisaeg: esmaspäev, 20. aprill 2026 21:36
Adressaat: vallavalitsus@laaneranna.ee
Teema: Taotluse esitamine

Taotluse esitamine 
Üldinfo 

Taotluse esitamise kuupäev: 20.04.2026 (Esitatud)  
Taotlus: Avaliku ürituse luba (Avalik kord) 2026  
Teie taotlus on leitav siit  

Taotleja info 

Priit Tein 

Korraldaja andmed 

Korraldaja: Füüsiline isik  
Korraldaja nimi: Priit Tein  
Elukoht: Koitmäe Talu, Paatsalu küla, Lääneranna vald  
Isikukood: 38710054715  
Telefon: 5037284  
E-post: priit.tein1@gmail.com  

Ürituse üldandmed 

Ürituse nimetus ja vorm (spordivõistlus, vabaõhukontsert/etendus, näitus, laat või muu üritus): 
Vana Tehnika põllu päev Paatsalus  
Ürituse lühikirjeldus: Korraldame ürituse , kus me mitte ainult ei näita vana tehnikat, vaid ka teeme 
nendega reaalselt põllul tööd.  
Kuupäev ja kellaaeg: 01.08.2026 kell 12:00 kuni 01.08.2026 kell 23:00 
Eeldatav osavõtjate/külastajate arv (kui üle 500 külastaja, siis tuleb lisada turvaplaan): vähem 
kui 500  
täpsusta arvu: 300  
Läbiviimise koht kinnistu täpsusega: 86301:001:0050  
Kinnistu omanik: Kolmas osapool  
Kinnistu omaniku nimi: Mae Elismäe  
isikukood/registrikood: 46810164210  
Omaniku allkirjastatud kinnitus:  
Maa kasutusluba.asice 

Ürituse turvalisus 

Turvalisuse eest vastutaja isiku nimi: Priit Tein  
Kontakttelefon: 5 037 284  
Heli-, valgus- ja/või pürotehnika kasutamine: Jah  



2

Esitan kasutamise tehnilised tingimused: Kirjeldusena  
Kasutamise tehnilised tingimused : Kasutame mikrofone ja kõlareid, et tutvustada tehnikat. Õhtul 
mängitakse ajastule kohast tansumuusikat.  
Üritusel toimub alkoholi müük või selle pakkumine: Jah  
Lisainventari paigaldamise vajadus (tribüün, lava, telk, piirded, atraktsioonid, 
mittestatsionaarsed valgusallikad ja heliseadmed, müügi- ja teeninduspunktid, WC-d jms): Jah  
Lisainventari loetelu ja asukoht: Telgid , heina pakkidest varjualused, WC-d 
Asukohtateks eraldi tähistatud aladel.  
Üritusega kaasneb liikluskorralduse muudatus: Ei  
Esitan turvaplaani: Kirjeldusena  
Turvaplaan (kirjeldusena): 1. Üldised riskid 
Alkoholi müük  : õlu, siider 
Alkoholi liigtarbimise tõenäosus on keskmine, selle müük vastutustundlikult ja tähistatud alas. 
Joobes isikute agresiivsuse tõenäosus on madal. Vajadusel kutsume politsei. 
Lastesõbralik ala on tähistatud, sellel alal on vastutav inimene. 
Töötavata masinate ala on tähistatud. Põllupeal võimalik ohutus kauguses autokastist näha tehnikat 
töötamas. Autokastis on lisaks pealtvaatajatele vähemalt üks vastutav isik. 
Vihmase ilmaga jääb põllul tehnikaga töötamine ära. Jääb vaid näituse ala. Varjualused jms. on 
kinnitatud vastavalt nõuetele. Elektriseadmed on kaitstud ilmastiku eest. Tulekustutusvahendite 
olemasolu igas alas.(üritusel osalevad nii kutselised kui vabatahtlikud päästjad) Suitsetamiuse 
kohad on määratud. 
2.Turvalisuse korraldus 
Tagame üldise korra , jälgime alkoholi tarbimise ala ja vajadusel kutsume politsei. 
Alkoholi tarbimine ainult tähistatud alal. Alaealistele alkoholi ei müüda. 
3.Tervishoid ja esmaabi 
Esmaabi kohver olemas. Märgistatud koht esmaabi andmiseks. Joogivesi kergesti kättesaadav. 
Vähemalt üks esmaabi koolituse läbinud isik (mina ise , olen päästja) 
4.Liikllus ja parkimine 
Liikluskorraldust ei ole vaja muuta, on selgelt tähistatud teeots kus saab põllupeale keerata. 
Parkimise ala tähistatud. Jalakäijate ja masinate ristumisekohat piiratud. 
5.Evakatsioon ja hädaolukord 
Hädaolukorrad : tulekahju, agressiivne isik, meditsiiniine juhtum 
Evakatsioon: kuulutab välja korraldaja. Rahvas suunatakse kogunemise punkti. (nt.parkla) 
6.Ohutusenõuded osalejatele 
Tähistatud ohualad, lasteala eraldatud ja märgistatud 
Suitsetamine lubatud ainult selleks ettenähtud kohas. 
Piisavalt prügi ja taara kaste, WC-d piisavalt 
 
112-Häirekeskus 
612 3000- Politsei infotelefon 
503 7284- Priit Tein korraldaja 

Kinnitamine 

Mina, kui käesolevas taotluses märgitud avaliku ürituse korraldaja, olen teadlik Lääneranna 
valla heakorra eeskirja ja Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuetest. : jah  

Kõrgendatud turvariskiga üritus 

 


